平成２７年１月吉日

 各  位

全国社会教育研究大会大分大会

実行委員会委員長 山崎 清男

（大分県社会教育委員連絡協議会会長）

 「第５７回全国社会教育研究大会大分大会」協賛広告掲載のお願い

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

「第５７回全国社会教育研究大会」は、文部科学省、大分県、大分市などのご後援をいた

だき、平成２７年１０月７日から同月９日まで、大分市において開催いたします。

 本研究大会では、全国から社会教育委員をはじめとする社会教育関係者が集い、研究主題

に「互いに助け合い支え合う『地域力』を高める社会教育の再生」を掲げ、研究協議を進め

ていきます。この大会を通じて、地域社会に求められる「人づくり」、「人と人をつなぐ力」

について議論し、本県において地域社会の再生に寄与できる社会教育を創っていきたいと考

えております。

 つきましては本会への皆さまのご理解を賜りまして、下記により協賛広告掲載への特段の

ご高配をお願い申し上げます。

謹白

記

１．大会名 第５７回全国社会教育研究大会大分大会

２．会 期 平成２７年１０月 7日（水）～９日（金）

３．会 場 大分市 ホルトホール大分、コンパルホール

４．主 催 一般社団法人全国社会教育委員連合、九州ブロック社会教育委員

連絡協議会、大分県社会教育委員連絡協議会、大分県公民館連合

会、大分県教育委員会、大分市教育委員会、第５７回全国社会教

育研究大会大分大会実行委員会

５．後 援 文部科学省、大分県、大分市、大分県市長会、大分県町村会、九

州各県教育委員会（予定）ほか

６．参加者数 約１，２００名 （社会教育・生涯学習に関心のある方）

７．プログラム Ａ４版 モノクロ

８．広告申込締切 平成２７年８月３１日（月）

広告掲載協賛金の申し込みについて

１ 協賛広告掲載料

広告イメージは 別紙参照

２ 広告掲載協賛金の申し込みと支払い方法

※①②のいずれかの方法で広告掲載協賛金の申し込み並びに支払いをお願いします。

①社会教育委員連絡協議会会員へ申し込む場合

１．申込者が「第５７回全国社会教育研究大会大分大会」協賛広告掲載申込書に必要

事項を記入の上、郵送またはＦＡＸにて事務局（含む：市町村教育委員会社会教育

委員担当課）へ送付

２．依頼者（社会教育委員連絡協議会会員）から請求書を受領後、依頼者へ協賛金を

支払う。 ※その場で領収書を依頼者からお渡しします。

 ②事務局へ直接申し込む場合

１．申込者が「第５７回全国社会教育研究大会大分大会」協賛広告掲載申込書に必要

事項を記入の上、郵送またはＦＡＸにて事務局へ送付

２．下記指定口座へ入金。支払元・送金先共ゆうちょ銀行の場合、振込み手数料は不

要（ATM による電信振替のみ）です。 ※請求書・領収書が必要な方は、後日郵送い

たします。協賛広告掲載申込書にその旨を記入ください。

振込み先

○ゆうちょ銀行（記号－番号）１７２２０－５４３７７２１

 （店名） 七二八 （口座番号）普通預金 ０５４３７７２

（口座名）全国社会教育研究大会大分大会実行委員会

○大分銀行

（店名） 県庁内支店（口座番号）普通預金 ７５０５４６４

（口座名）全社研大 事務局長 曽根﨑靖

３ 広告原稿の提出

広告原稿は、下記のいずれかの方法で事務局へお送りください。

・媒体渡し（ＣＤなど）  締切 平成２７年８月３１日（月）

・データ渡し

（メール添付、ＨＰサイト経由など）のいずれかの方法でお渡し願います。

※広告スペース 掲載料

本文中１ページ  ８ブロック 80,000円

本文中 1/2ページ ４ブロック 40,000円

本文中 1/4ページ ２ブロック 20,000円

本文中 1/8ページ １ブロック 10,000円

担当：石井圭一郎
 全国社会教育研究大会大分大会実行委員会事務局
  〒870-0021 大分市府内町３－１０－１
         大分県教育庁社会教育課内
TEL    097-506-5522  FAX 097-506-1798
e-mail ishii-keiichiro@pref.oita.lg.jp

「全国社会教育研究大会大分大会」協賛広告掲載申込書

全国社会教育研究大会大分大会実行委員会事務局 行

平成２７年  月  日

項  目

お名前(会社名・団

体名・個人名)

住 所

〒

所属部署

ご担当者

ＴＥＬ番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

下記のとおり申し込みます。

   広告原稿の送付について

 ○を記入

媒体渡し（ＣＤなど）

データ渡し

支払いの方法

 ○を記入

依頼者へ現金で支払う

指定口座へ入金

 依頼者氏名（            ）

請求書・領収書の発行について

 必要であれば○を記入

請求書

領収書

※ 協賛広告掲載 ○を記入

本文中１ページ

本文中 1/2 ページ

本文中 1/4 ページ

本文中 1/8 ページ

送り先：
 全国社会教育研究大会大分大会実

行委員会事務局
〒870-0021
 大分市府内町３－１０－１
大分県教育庁社会教育課内
TEL    097-506-5522
FAX  097-506-1798
e-mail
ishii-keiichiro@pref.oita.lg.jp

広告イメージ   １ページ ８万円

１ブロック １万円

２ブロック ２万円

４ブロック ４万円

	01「第５７回全国社会教育研究大会大分大会」協賛広告掲載のお願い
	02「全国社会教育研究大会大分大会」協賛広告掲載申込書
	03広告イメージ